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PRIMARIA PIATRA NEAMT 
STR.STEFAN CEL MARE, NR. 8, 

PIATRA NEAMT, JUD.NEAMT 

SOCIAL INSERTION OF 
DISFAVOURED PERSONS 

PIATRA 
NEAMT, 
NEAMT 

COUNTY 

18 149888 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

DAY CENTER FOR GIFTED 
CHILDREN COMING FROM 

FAMILIES WITH SOCIAL RISK FROM 
IASI COUNTY  AND NEIGHBOURING 

COMMUNES 

IASI COUNTY 18 92400 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

SPECIALIZED SUPPORT AND 
SERVICES FOR THE DISABLED 

CHILDREN AND THEIR FAMILIES IN 
DIFFICULTY SITUATION - MOBILE 

TEAM FATED TO ASSURE 
SERVICES AT HOME FOR 

DISABLED CHILDREN AND THEIR 
FAMILIES 

IASI COUNTY 18 81920 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI NEAMT 
STR. ALEXANDRU CEL BUN, NR 
11, PIATRA NEAMT, JUD.NEAMT 

COLUMNA - THE CENTER FOR 
PERSONS ABUSED BY DOMESTIC 

VIOLENCE IN THE COUNTY OF 
NEAMT 

PIATRA 
NEAMT, 
NEAMT 

COUNTY 

18 183500 79,78 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA DOROHOI 

STR.STEFAN CEL MARE, NR.43, 
DOROHOI, JUD.BOTOSANI 

ATTITUDE – DOROHOI, 
JUD.BOTOSANI 

DOROHOI, 
BOTOSANI 
COUNTY 

12 77662 79,77 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

SPECIALIZED REGIONAL CENTRES 
FOR COUNSELLING AND HELP FOR 

PARENTS AND CHILDREN IN 
DIFFICULTY 

IASI COUNTY 18 159261 80,00 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA DOROHOI 

STR.STEFAN CEL MARE, NR.43, 
DOROHOI, JUD.BOTOSANI 

SOLIDARITY – DOROHOI, 
JUD.BOTOSANI 

DOROHOI, 
BOTOSANI 
COUNTY 

12 78785 79,75 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA  SI 

PROTECTIA COPILULUI VASLUI 
SOSEAUA NATIONALA IASI-

VASLUI, NR.1, VASLUI, 
JUD.VASLUI 

: “A NEW BEGINNING” – IMPROVING 
AND PROFESSIONALIZING SOCIAL 

SERVICES FOR THE CHILDREN 
FROM RECUPERATION AND 

REHABILITATION CENTER FOR THE 
HANDICAPPED CHILDREN  FALCIU

FALCIU, 
VASLUI 

COUNTY 
12 83016 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE SPECIALIZED ASSISTANCE, BARNOVA, 12 104122 79,00 
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ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

SUPPORT AND REHABILITATION 
SERVICES FOR CHILDREN AND 

YOUNG PEOPLE WITH 
DISABILITIES - BENEFICIARIES OF 
"LITTLE PRINCE" CENTRE FROM 

BARNOVA, IASI 

IASI COUNTY

PRIMARIA PIATRA NEAMT 
STR.STEFAN CEL MARE, NR. 8, 

PIATRA NEAMT, JUD.NEAMT 

SOCIAL CENTER FOR LOW INCOME 
FAMILIES LIVING IN “SPERANTA” 

RESIDENTIAL DISTRICT IN PIATRA 
NEAMT MUNICIPALITY 

PIATRA 
NEAMT, 
NEAMT 

COUNTY 

12 33138 77,26 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI BACAU 
STR.CONDORILOR, NR.2, 

BACAU, JUD.BACAU 

A NETWORK OF HOMECARE 
SERVICES FOR OLDER PEOPLE – A 

MODEL OF WORKING IN 
PARTNERSHIP 

BACAU 
COUNTY 18 160500 80,39 

SERVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENTA SOCIALA  TG. 

NEAMT - CONSILIUL LOCAL TG. 
NEAMT 

BDUL.STEFAN CEL MARE, NR 
62, TG.NEAMT, JUD.NEAMT 

DEVELOPMENT OF SERVICES OF 
THE SOCIAL CANTEEN FROM TG. 

NEAMT 

TG. NEAMT, 
NEAMT 

COUNTY 
12 32380 80.35 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA  SI 

PROTECTIA COPILULUI VASLUI 
SOSEAUA NATIONALA IASI-

VASLUI, NR.1, VASLUI, 
JUD.VASLUI 

MATERNAL CENTRE „ONE CHILD, 
ONE FAMILY” BARLAD 

BARLAD, 
VASLUI 

COUNTY 
18 117016 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

CREATION OF A RESOURCES 
CENTER FOR CHILDREN TO BE 

ADOPTED AND FOR THE 
ADOPTING FAMILIES 

IASI COUNTY 18 64560 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

CREATION OF A SPECIALIZED DAY 
CENTER FOR RESOCIALISATION 
OF THE PREDELINQUENT AND 

DELINQVENT CHILDREN  COMING 
FROM FAMILIES IN SOCIAL RISK 

IASI COUNTY 18 79520 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

VOCATIONAL DAY CENTER FOR 
SEVERE DISABLED CHILDREN AND 

FOR THEIR PARENTS 
IASI COUNTY 18 88000 80,00 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA DOROHOI 

STR.STEFAN CEL MARE, NR.43, 
DOROHOI, JUD.BOTOSANI 

A.C.C.E.S. – DOROHOI, 
JUD.BOTOSANI 

DOROHOI, 
BOTOSANI 
COUNTY 

12 43800 89,75 

SERVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENTA SOCIALA - 

PRIMARIA ROMAN 
PIATA ROMAN VODA, NR 1, 

ROMAN, JUD.NEAMT 

COMPLEX OF INTEGRATED SOCIAL 
SERVICES - ROMAN 

ROMAN, 
NEAMT 

COUNTY 
12 150454 79,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI NEAMT 
STR. ALEXANDRU CEL BUN, NR 
11, PIATRA NEAMT, JUD.NEAMT 

THE MOBILE TEAM OF QUICK 
INTERVENTION CASES OF ABUSE, 

NEGLECT OR CHILD EXPLOITATION

PIATRA 
NEAMT, 
NEAMT 

COUNTY 

14 44340 88,79 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

DEVELOPMENT AND 
DIVERSIFICATION THE SERVICES 

PROVIDED IN CENTER FOR 
TRAINING THE DISABLED YOUNG 
PEOPLE FOR AN INDEPENDENT 
LIFE, JUD.IASI, HARLAU TOWN 

HARLAU, IASI
COUNTY 18 64880 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

RELIEF - INTERVENTION PROJECT 
FOR THOSE AFFECTED BY 

CANCER 
IASI COUNTY 12 150948 79,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI NEAMT 
STR. ALEXANDRU CEL BUN, NR 
11, PIATRA NEAMT, JUD.NEAMT 

INTEGRATED CENTRE FOR 
DISADVANTAGED PERSONS - 

VARATEC 

AGAPIA, 
VARATEC, 

NEAMT 
COUNTY 

18 199929 80,00 

DIRECTIA DE ASISTENTA HOME CARE SPECIALISED IASI COUNTY 16 199200 80,00 
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COMUNITARA IASI 
STR.STEFAN CEL MARE SI 

SFANT, NR11, IASI, JUD.IASI 
 

SERVICES FOR ELDERLY PEOPLE

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI BACAU 
STR.CONDORILOR, NR.2, 

BACAU, JUD.BACAU 

SERVICES CENTRE FOR CHILD 
AND FAMILY” – ODOBESTI, 

JUD.BACAU 

ODOBESTI, 
BACAU 

COUNTY 
12 49725 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA  SI 

PROTECTIA COPILULUI VASLUI 
SOSEAUA NATIONALA IASI-

VASLUI, NR.1, VASLUI, 
JUD.VASLUI 

EMERGENCY CENTRE FOR 
VICTIMS OF FAMILIAL VIOLENCE 

BARLAD, 
VASLUI 

COUNTY 
18 159868 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

BOTOSANI 
STR.MAXIM GORKI STREET, 

NR.4, BOTOSANI, 
JUD.BOTOSANI 

THE SOCIO-PSYCHO-JURIDICAL 
COUNSELING CENTRE FOR 

ADULTS WITH MENTAL 
DISABILITIES 

BOTOSANI 
COUNTY 12 49959 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI BACAU 
STR.CONDORILOR, NR.2, 

BACAU, JUD.BACAU 

SERVICES CENTRE FOR CHILD 
AND FAMILY” – COLONESTI, 

JUD.BACAU 

COLONESTI, 
BACAU 

COUNTY 
12 46039 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI IASI 
STR.VASILE LUPU, NR. 57A, 

IASI, JUD.IASI 

COMMUNICATION AND SOCIAL 
COHESION IN PREVENTION AND 

TREATMENT OF ADDICTION 
IASI COUNTY 12 46040 80,00 

SEVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENTA SOCIALA 

NAVODARI 
CONSTANTA,NAVODARI 

SANATATII STREET, NO. 3  

COUNSELING CENTRE FOR 
PARENTS AND CHILDREN 

NĂVODARI, 
CONSTANŢA 

COUNTY 
18 46127 58,58 

CONSILIUL LOCAL ADJUD 
VRANCEA, ADJUD, 

STADIONULUI STREET, NO. 2, 
625100 

COMMUNITY CENTRE FOR 
ELDERLY PEOPLE 

ADJUD, 
VRANCEA 
COUNTY 

12 49900 79,80 

DIRECŢIA PUBLICA DE 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ 

CONSILIUL LOCAL HÂRŞOVA,  
CONSTANŢA, HARSOVA, 

REVOLUTIEI STREET, NO. 37, 
905400 

CENTRE OF SERVICES FOR CARE 
AND SOCIAL ASSISTANCE AT  

DOMICILE 

HÂRŞOVA, 
CONSTANŢA 

COUNTY 
12 178592 80,00 

DIRECŢIA GENERALĂ DE 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI 
PROTECŢIA COPILULUI, 

CONSTANŢA 
DECEBAL STREET, NO. 22, 

CONSTANTA 

THE RIGHT TO BE ORDINARY CONSTANŢA 
COUNTY 18 172820 79,00 

DIRECŢIA GENERALĂ DE 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI 
PROTECŢIA COPILULUI, 

CONSTANŢA 
DECEBAL STREET, NO. 22, 

CONSTANTA 

COUNSELING CENTRE FOR 
ADULTS WITH MENTAL PROBLEMS

CONSTANŢA 
COUNTY 12 49432 90,00 

CONSILIUL LOCAL GALAŢI - 
SEVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ 

GALATI, STR. DOMNEASCA, NR. 
38 

SOCIAL COMMUNITARIAN CENTRE 
FOR FAMILIES IN DIFFICULTY 

GALAŢI 
COUNTY 12 49830 89,90 

CONSILIUL LOCAL 
CERNAVODĂ 

CONSTANŢA COUNTY, 
CERNAVODA, OVIDIU STREET, 

NO. 11 

RESIDENTIAL CENTRE FOR THE 
ELDERLY IN CERNAVODA 

CERNAVODA, 
CONSTANŢA 

COUNTY 
18 125366 71,90 

DIRECŢIA GENERALĂ DE 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI 

PROTECŢIA COPILULUI GALAŢI 
 AL. I. CUZA STREET, NO. 72, 

HOUSING CENTRE FOR THE 
YOUNGSTERS 

GALAŢI 
COUNTY 12 123124 

 79,94 
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GALATI 

 
CENTRUL DE ASISTENTA 

MEDICO-SOCIALA BUCSANI 
STR. PRINCIPALA NR. 934, 

COMUNA BUCSANI, 
JUD.DAMBOVITA 

 
 

NOWHERE IS BETTER THAN AT 
HOME 

 
 

BUCSANI , 
DAMBOVITA 

COUNTY 

 
 

18 

 
 

149849 

 
 

79,77 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA TARGOVISTE 

DAMBOVITA 
STR.TUDOR VLADIMIRESCU  

NR.1, TARGOVISTE,  
JUD.DAMBOVITA 

FOR A BETTER LIFE  
TARGOVISTE, 
DAMBOVITA 

COUNTY 

18 64642 79,96 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA TARGOVISTE 

DAMBOVITA 
 

STR.TUDOR VLADIMIRESCU  
NR.1, TARGOVISTE,  

JUD.DAMBOVITA 
 

DOMESTIC VIOLEANCE –AN ABUSE 
THAT MUST BE STOPED 

 
TARGOVISTE, 
DAMBOVITA 

COUNTY 

18 37470 79,77 

 
DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

DAMBOVITA 
STR. I.C. VISSARION NR.1 , 

TARGOVISTE, JUD. DAMBOVITA 

 
CRISES CENTER FOR ADULTS 

 
PUCIOASA, 
DAMBOVITA 

COUNTY 

 
 

18 

 
 

98524 

 
 

80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

DAMBOVITA 
STR. I.C. VISSARION NR.1 , 

TARGOVISTE, JUD. DAMBOVITA 

TRANSIT CENTER FOR YOUTHS  
TARGOVISTE, 
DAMBOVITA 

COUNTY 

18 60180 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

GIURGIU 
STR. MIHAI VITEAZU NR4,   
GIURGIU, JUD. GIURGIU 

COMPLEX SERVICES FOR 
INDEPENDENT LIVING OF ADULTS 

WITH DISABILITIES 
DEINSTITUTIONALIZED FROM THE 

CENTER FOR NEURO 
PSYCHIATRIC REABILITATION IN 

BOLINTIN VALE, GIURGIU COUNTY

GIURGIU, 
GIURGIU 
COUNTY 

18 200000 70,57 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA TARGOVISTE 

DAMBOVITA 
STR.TUDOR VLADIMIRESCU  

NR.1, TARGOVISTE,  
JUD.DAMBOVITA 

 

LIFE ON YOUR OWN 
 

 
TARGOVISTE, 
DAMBOVITA 

COUNTY 

12 

26374 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

CALARASI 
 

STR. BARAGANULUI, NR. 1, 
CALARASI, JUD. CALARASI 

 

UNITED FOR THE CHILDREN 
FUTURE 

 

CALARASI, 
CALARASI 
COUNTY 

12 

37530 90,00 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA TARGOVISTE 

STR.TUDOR VLADIMIRESCU  
NR.1, TARGOVISTE,  

JUD.DAMBOVITA 

WE ARE HERE  TO SUPPORT YOU TARGOVISTE, 
DAMBOVITA 

COUNTY 

12 

30285 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
DOLJ,  

NICOLAE TITULESCU STREET, 
NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

“WE ARE EQUAL TO YOU” CENTRE 
OF SERVICES OF 

NEUROMOTORIUM RECOVERY OF 
AMBULATORY KIND FILIASI. 

 
FILIASI, DOLJ 

COUNTY 

 
12 

 
138318 

 
80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 

“CHANGED DESTINIES” – THE 
CENTRE FOR ADVISEMENT AND 

SUPPORT FOR CHILD 

 
 

CRAIOVA, 

 
 

12 

 
 

129607 

 
 

80,00 
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DOLJ,  
NICOLAE TITULESCU STREET, 

NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

REINTEGRATION/INTEGRATION IN 
THE FAMILY 

DOLJ 
COUNTY 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
VALCEA,                     

TUDOR VLADIMIRESCU 
STREET, NO. 28, RAMNICU 
VALCEA, VALCEA COUNTY 

 
NEUROPSYCHIC RECOVERY AND 
REHABILITATION CENTRE NO. 2  

(CRRN 2) 

 
 

BABENI, 
VALCEA 
COUNTY 

 
 

12 

 
 

150296 

 
 

57,44 

CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI CRAIOVA,       

A.I. CUZA STREET, NO 
7,CRAIOVA, DOLJ COUNTY 

 
HOME CARE SERVICES FOR 

ELDERLY PEOPLE IN CRAIOVA 

 
CRAIOVA, 

DOLJ 
COUNTY 

 

 
18 

 
128345 

 
79,06 

CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI CRAIOVA,       
 A.I. CUZA STREET, NO 

7,CRAIOVA, DOLJ COUNTY 

DAY CENTER – SUPPORT FOR OLD 
PEOPLE, ABANDONED BY THEIR 

FAMILIES 

 
CRAIOVA, 

DOLJ 
COUNTY 

 
12 

 
43664 

 
90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
VALCEA,                     

TUDOR VLADIMIRESCU 
STREET, NO. 28, RAMNICU 
VALCEA, VALCEA COUNTY 

 
 
CENTER OF CRISES AND RESPITE -

CARE 

 
BABENI,  
VALCEA 
COUNTY 

 
 

18 

 
 

72377 

 
 

48,71 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
VALCEA,                     

TUDOR VLADIMIRESCU 
STREET, NO. 28, RAMNICU 
VALCEA, VALCEA COUNTY 

 

 
 
CARE SERVICES AT THE DOMICILE 

OF OLD PEOPLE 

 
 

 VALCEA 
COUNTY 

 
 

18 

 
 

69192 

 
 

54,06 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
DOLJ,  

NICOLAE TITULESCU STREET, 
NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

TOGETHER FOR A HAPPY FAMILY –
THE CENTRE FOR ADVISEMENT 

AND SUPPORT FOR PARENTS AND 
CHILDREN 

 
 

CRAIOVA, 
DOLJ 

COUNTY 

 
 

12 

 
 

127586 

 
 

80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
VALCEA,                     

TUDOR VLADIMIRESCU 
STREET, NO. 28, RAMNICU 
VALCEA, VALCEA COUNTY 

 
 
 

CENTRE FOR AGED PEOPLE - 
BISTRITA 

 
 

VALCEA 
COUNTY 

 
 

12 

 
 

110294 

 
 

25,39 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
DOLJ,  

NICOLAE TITULESCU STREET, 
NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

 
MOBILE TEAM SERVICE 

“TOGETHER WE WILL SUCCEED!” 

 
DOLJ 

COUNTY 
 

 
12 

 
37311 

 

 
80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
VALCEA,                     

TUDOR VLADIMIRESCU 
STREET, NO. 28, RAMNICU 
VALCEA, VALCEA COUNTY 

 
 

CENTRE FOR THE VICTIMS OF 
VIOLENCE IN THE FAMILY 

 
RAMNICU 
VALCEA, 
VALCEA 
COUNTY 

 
18 

 
74169 

 
55,30 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
DOLJ, 

 NICOLAE TITULESCU STREET, 
NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

AN OPEN LIFE – CENTRE FOR 
RECOVERY AND REHABILITATION 

FOR HANDICAPPED ADULTS 
FILIASI 

 
FILIASI, DOLJ

COUNTY 

 
12 

 
157493 

 
80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

AN OPEN FUTURE – CENTRE OF 
RECOVERY AND REHABILITATION 

 
DIOSTI, DOLJ

 
12 

 
125170 

 
80,00 
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PROTECTIE A COPILULUI 
DOLJ,  

NICOLAE TITULESCU STREET, 
NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

FOR DISABLED TEENAGERS 
DIOSTI 

COUNTY 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI OLT,  
DRAGANESTI STREET, NO. 29, 

SLATINA, OLT COUNTY 

FAMILY TYPE HOUSES FOR 
CHILDREN AND YOUNG PEOPLE 

WITH DISABILITIES 

 
BALS, OLT 
COUNTY 

 
18 

 
200000 

 
50,20 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIE A COPILULUI 
DOLJ,  

NICOLAE TITULESCU STREET, 
NO.22, CRAIOVA,DOLJ COUNTY 

S.O.S. IN COMMUNITY – MOBILE 
TEAM 

 

 
CRAIOVA, 

DOLJ 
COUNTY 

 
 

12 

 
 

48470 

 
 

79,83 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI TIMIS 
P-TA REGINA MARIA, NR. 3, 

COD POSTAL 300004, 
TIMISOARA, JUD.TIMIS 

 

CENTER FOR SOCIO-
PROFESSIONAL INTEGRATION FOR 
THE HOMELESS ADULT PERSONS

 

 BACOVA,  
TIMIS 

COUNTY 
18 155000 80,00 

PRIMARIA MUNICIPIULUI 
ORASTIE 

P-TA AUREL VLAICU , NR. 3, 
ORASTIE,JUD. HUNEDOARA 

 

THE SOCIAL COMMUNITARY 
CENTRE – PLAYING CLUB FOR 

CHILDREN 
 

ORASTIE, 
HUNEDOARA 

COUNTY 
 

12 42325 89,62 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

HUNEDOARA 
STRADA IULIU MANIU , NR. 18, 
DEVA, COD POSTAL 330182/3, 

JUD. HUNEDOARA 

INFORMATION AND EDUCATION 
CAMPAIGN “ALL THE CHILDREN 

HAVE EQUAL RIGHTS” 
 

DEVA, 
HUNEDOARA

COUNTY 
 12 17682 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

HUNEDOARA 
STRADA IULIU MANIU , NR. 18, 
DEVA, COD POSTAL 330182/3, 

JUD. HUNEDOARA 

“ACTIVE FOR COMMUNITY” – 
INFORMATION CAMPAIGN FOR 

PROTECTION AND PROMOTING OF 
THE FUNDAMENTAL RIGHTS AND 

FREEDOMS – THE IDENTIFICATION 
OF THE NEEDS OF FAMILIAL 

SUPPORT 

DEVA, 
HUNEDOARA

COUNTY 
 12 19953 90,00 

PRIMARIA MUNICIPIULUI 
ORASTIE 

P-TA AUREL VLAICU , NR. 3, 
ORASTIE, JUD. HUNEDOARA 

THE EMERGENCY CENTRE – 
INTEGRATED RECOVERING 

SERVICES 
 

ORASTIE, 
HUNEDOARA 

COUNTY 
 

12 54768 79,30 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI TIMIS 
P-TA REGINA MARIA, NR. 3, 

COD POSTAL 300004, 
TIMISOARA, JUD.TIMIS 

THE NEURO – PSYCHIATRIC 
RECOVERY AND REHABILITATION 

CENTRE – LUGOJ 
 

LUGOJ,  
TIMIS 

COUNTY 
 
 

14 158963 80,00 

CONSILIUL LOCAL AL 
ORASULUI HATEG, JUDETUL 

HUNEDOARA 
STRADA LIBERTATII , NR. 5, 

COD POSTAL 335500, HATEG, 
JUD.  HUNEDOARA 

TOGETHER FOR A BETTER 
FUTURE 

 

HATEG, 
HUNEDOARA 

COUNTY 
 18 151018 79,06 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA COMUNITARA LUGOJ 

P-TA VICTORIEI , NR.4, COD 
POSTAL 305500, LUGOJ,JUD.  

TIMIS 

A CHANCE FOR THE RROMA 
CHILDREN - COMMUNITY SUPPORT 
CENTRE FOR THE PREVENTION OF 

SCHOOL ABANDONMENT IN 
MAGURI - LUGOJ 

MAGURI-
LUGOJ, TIMIS 

COUNTY 
 

15 31616 62,82 

DIRECTIA DE ASISTENTA 
SOCIALA COMUNITARA LUGOJ 

P-TA VICTORIEI , NR.4, COD 
POSTAL 305500, LUGOJ,JUD.  

TIMIS 

A HOUSE FOR ELDERS – HOME 
FOR THE HOUSING AND CARE OF 

THE ELDERS IN LUGOJ 

LUGOJ, 
TIMIS 

COUNTY 15 38068 68,80 
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DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI CLUJ 
STR. G-RAL EREMIA 

GRIGORESCU, NR. 37-39, LOC. 
CLUJ-NAPOCA, JUD. CLUJ 

 
 
 

INFORMATION AND CONSULTANCY
CENTRE 

 
CLUJ 

NAPOCA, 
CLUJ 

COUNTY 

 
12 

 
38250 

 
89,98 

SERVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ BAIA 

MARE 
 

STR. DACIA, NR. 1, BAIA MARE, 
JUD. MARAMUREŞ, COD 430406 

 
 

THE DESIRE OF CHANGING 

 
 

BAIA MARE, 
MARAMURES 

COUNTY 

 
 

18 

 
 

121950 

 
 

79,99 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI 
CÂMPIA TURZII –SERVICIUL 

PUBLIC DE ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ 

 
STR. LAMINORIŞTILOR, NR. 2, 
CÂMPIA TURZII, COD 405100, 

JUD. CLUJ 

 
DAY CARE FOR THE 

REHABILITATION OF THE 
CHILDREN AND YOUNGSTERS 

WITH PSYHO-MOTOR DISABILITIES 
CÂMPIA TURZII 

 
 

CÂMPIA 
TURZII, CLUJ 

COUNTY 

 
 

12 

 
94398 

 
80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI CLUJ 
STR. G-RAL EREMIA 

GRIGORESCU, NR. 37-39, LOC. 
CLUJ-NAPOCA, JUD. CLUJ 

EMPOWER PERSONS WITH 
DISABILITIES INTEGRATION BY 

WORK FROM THEORY TO ACTION

CLUJ 
NAPOCA, 

CLUJ 
COUNTY 

18 76514 79,00 
 

CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI CLUJ NAPOCA – 

SERVICIUL PROTECŢIE 
SOCIALĂ 

STR. PIAŢA UNIRII, NR. 1, LOC. 
CLUJ-NAPOCA, JUD. CLUJ 

DAY CARE CENTRES “TOGETHER 
FOR THE CHILDREN” 

CLUJ 
NAPOCA, 

CLUJ 
COUNTY 

18 166610 78,51 

CONSILIUL LOCAL AL 
ORAŞULUI ŞIMLEU SILVANIEI 

 
STR. LIBERTĂŢII, NR. 3, ŞIMLEU 

SILVANIEI, JUD. SĂLAJ, COD 
455300 

SILVANIA CENTER OF 
INFORMATION/ COUNCELLING/ 

ADVOCACY FOR ELDERLY 

ŞIMLEU 
SILVANIEI, 

SALAJ 
COUNTY 

12 49999 90,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI ALBA 
STR. PIATA IULIU MANIU, NO. 
20, ZIP COD 510111, COUNTY 

ALBA 

RESIDENTIAL CENTRE FOR 
CHILDREN WITH MULTIPLE 

DISABILITIES ALBA 

ALBA IULIA, 
ALBA 

COUNTY 

18 159121 79,91 

SERVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENTA SOCIALA ALBA 

STR. BUCOVINEI, NO. 3, ALBA 
IULIA, ZIP COD 510097, COUNTY 

ALBA 

INFORMING AN COUNSELING 
CENTRE FOR SOCIAL PROTECTION 

RIGHTS OF THE AGED PEOPLE 
ALBA IULIA 

ALBA IULIA, 
ALBA 

COUNTY 

12 48530 89,00 

SERVICIUL PUBLIC DE 
ASISTENTA SOCIALA ALBA 

STR. BUCOVINEI, NO. 3, ALBA 
IULIA, ZIP COD 510097, COUNTY 

ALBA 

ESTABLISHMENT FOR AGED 
PEOPLE IN SOCIAL VULNERABLE 

SITUATION “SAINT ANDREW” 

ALBA 
COUNTY, 

BARABANT 

18 167000 79,42 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI SIBIU 
STR. MITROPOLIEI, NO. 2, ZIP 
COD 550179, SIBIU, COUNTY 

SIBIU 

DAILY CENTRE FOR ADULT 
PERSONS WITH PSYCHO 
HANDICAP “GABRIELA” 

SIBIU 
COUNTY 

15 48355 81,32 

CONSILIUL JUDETEAN MURES 
– DIRECTIA GENERALA DE 

ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

STR. TEBELY, NO. 7 TARGU 
MURES, COUNTY MURES 

EXTENSION OF THE COUNTY 
NETWORK OF AMBULATORY 

SOCIAL ASSISTANCE (AT 
BENEFICIARY’S LOCATION),  

ORGANIZING COMMUNITARIAN 
SOCIAL SERVICES IN RURAL AREA

 MURES 
COUNTY, 

BĂLAUŞERI, 
FÂNTÂNELE, 

VEŢCA, 
NEAUA, 

GHINDARI, 
CHIBED, 

SÂNGEORGIU 
DE PADURE, 

SOVATA  

18 152400 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI SIBIU 

RURAL DAILY CENTRE RUSCIORI SIBIU 
COUNTY, 
RUSCIORI 

16 50000 87,44 
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STR. MITROPOLIEI, NO. 2, ZIP 
COD 550179, SIBIU, COUNTY 

SIBIU 
PRIMARIA MUNICIPIULUI TG. 

MURES 
STR. PIATA VICTORIEI, NO. 3, 
TG. MURES, ZIP COD 540233, 

COUNTY MURES 

INTERCESSORY AND MATERIAL 
ASSISTANCE PROGRAM FOR 

PEOPLE WHO ARE IN DIFFICULTY 
FROM “BLOCUL SOCIAL” NO. 20, 
SARGUINTEI ST., TARGU MURES 

TG MURES, 
MURES 

COUNTY 

18 46560 73,48 

DIRECTIA GENERALA PENTRU 
PROTECTIA DREPTURILOR 

COPILULUI BRASOV 
BD. IULIU MANIU, NO. 6, 

BRASOV, ZIP COD 500091, 
COUNTY 

COMPLEX OF SERVICES  
“CASTANUL” 

VICTORIA, 
BRASOV 
COUNTY 

18 200000 50,00 

CONSILIUL JUDETEAN MURES 
– DIRECTIA GENERALA DE 

ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI  

STR. TEBELY, NO. 7 TARGU 
MURES, COUNTY MURES 

PROJECT ADA AND ADI – 
APARTMENTS WITH 

ACCOMMODATION FOR A 
DETERMINED PERIOD OF TIME 

FOR TEENAGERS WHO ARE ABOUT 
TO LEAVE THE PROTECTION 

SYSTEM FOR CHILDREN 

MURES 
COUNTY 

18 145600 80,00 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

HARGHITA 
STR. LIBERTATII, NO. 5, 

MIERCUREA CIUC, ZIP COD 
530140, COUNTY HARGHITA 

ONE STEP FOR THE FUTURE HARGHITA 
COUNTY, 
VLĂHIŢA, 

NICOLEŞTI 

18 173680 80,00 

DIRECTIA GENERALA PENTRU 
PROTECTIA DREPTURILOR 

COPILULUI BRASOV 
BD. IULIU MANIU, NO. 6, 

BRASOV, ZIP COD 500091, 
COUNTY BRASOV 

EMERGENCY SOCIAL CENTRE 
CALLED “OAKTREE” 

BRASOV 
COUNTY, 

TARLUNGENI

18 200000 63,31 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

SECTOR 1 
BD. MARESAL AVERESCU, 

NR.17, SECTOR 1, BUCURESTI 

WE WANT TO BE A FAMILY BUCURESTI 12 48131 85,64 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

SECTOR 2 
STRADA OLARI NR. 11-13, 

SECTOR2 BUCURESTI 

FOR YOU BUCURESTI 12 49653 69,10 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

SECTOR 2 
STRADA OLARI NR. 11-13, 

SECTOR2 BUCURESTI 

HOPPING IN A BETTER LIFE BUCURESTI 12 47928 85,94 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

SECTOR 1 
BD. MARESAL AVERESCU, 

NR.17, SECTOR 1, BUCURESTI 

EMPOWER PERSONS WITH 
DISABILITIES! 

BUCURESTI 12 47000 66,88 

DIRECTIA GENERALA DE 
ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

SECTOR 1 
BD. MARESAL AVERESCU, 

NR.17, SECTOR 1, BUCURESTI 

REMINISCENCE INTER-
DISCIPLINARY UNIT 

BUCURESTI 18 168342 
 

44,54 
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